MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 356/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.053841/12-72,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, NOVA constituição da Comissão Examinadora do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, a TÍTULO DE
DOUTORADO, aberto para a área de conhecimento: Pensamento Econômico,
do Departamento de Ciências Econômicas, integrante do Polo Universitario de
Campos dos Goytacazes, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Vladimir Faria dos Santos
Marlon Gomes Ney
Vanuza da Silva Pereira Ney
Carolina Miranda Cavalcante
Maurício de Souza Sabadini

SUPLENTES
Alan Figueiredo de Arêdes
Hugo Figueira de Souza Corrêa.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 15 de maio de 2013.

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência